



CNPJ - 08.932.125/0001-61 / CGF - 06.214.992-0

Email: golden_grafica@hotmail.com

PROPOSTA CONSOLIDADA

A Prefeitura Municipal de Umari, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n. 8.666/93 e Lei n. 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão n. 2019.09.03.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de materiais gráficos destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Umari, conforme especificações apresentadas no abaixo.

LOTE 03 - MATERIAL GRÁFICO					
Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1	Acompanhamento de casos de hanseníases, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 19,50	R\$ 39,00
2	Acompanhamento de casos de tuberculoses, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 19,50	R\$ 39,00
3	Acompanhamento de diabético, formato 18, bloco c/100 fls impresso frente e verso	Blc	25	R\$ 19,00	R\$ 475,00
4	Acompanhamento do hipertenso, formato 18, bloco c/100 fls impresso frente e verso	Blc	25	R\$ 19,50	R\$ 487,50
5	Atestado papel 75g, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	400	R\$ 9,50	R\$ 3.800,00
6	Auto de infração impresso em 03 vias e numerado, bloco 50x3 formato 9	Blc	40	R\$ 17,50	R\$ 700,00
7	Formulário capa de lote, impresso offset, papel 75g formato 22x32 bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 20,50	R\$ 41,00
8	Formulário de busca-tiva, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	3	R\$ 20,50	R\$ 61,50
9	Formulário diário de chagas, impresso offset, papel 75g, formato 15x22, bloco c/100 fls	Blc	35	R\$ 17,50	R\$ 612,50
10	Laudo de inspeção impresso em 3 vias e numerado, bloco 50x3, formato	Blc	10	R\$ 19,60	R\$ 196,00
11	Laudo Médico para solicitação do INAMPS, formato 18, bloco, c/100 fls	Blc	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
12	Laudo para solicitação de autorização de internação, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	20	R\$ 20,50	R\$ 410,00
13	Mapa de reprodução mensal/consolidada hipertenso e diabético, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	3	R\$ 19,00	R\$ 57,00
14	Notificação mensal de mulheres em idade fértil, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	3	R\$ 19,00	R\$ 57,00
15	Prontuário da família, formato 18, bloco c/100 fls, impresso frente e verso	Blc	10	R\$ 18,50	R\$ 185,00



CNPJ - 08.932.125/0001-61 / CGF - 06.214.992-0

Email: golden_grafica@hotmail.com

16	Registro diário do guarda borrifador, impresso offset, papel 75, formato 22x32, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 18,50	R\$ 37,00
17	Relação de óbitos, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 18,50	R\$ 37,00
18	Relatório de produção de marcadores complementar	Blc	2	R\$ 18,50	R\$ 37,00
19	Relatório médico/Relatório de enfermagem, formato 18, bloco c/ 100 fls, impresso frente e verso	Blc	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00
20	Relatório mensal do atendimento ao adolescente, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	3	R\$ 19,50	R\$ 58,50
21	Requisição de exame fitopatológico, formato 18, bloco c/100 fls, impresso frente e verso	Blc	10	R\$ 18,50	R\$ 185,00
22	Resumo diário de serviços antivetorial, impresso offset, papel 75g, formato 22x32, bloco c/100 fls	Blc	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00
23	Resumo semanal de serviços antivetorial, impresso offset, papel 75g, formato 22x32, bloco c/100 fls	Blc	5	R\$ 17,00	R\$ 85,00
24	Sistematização da assistência de enfermagem/alojamento conjunto em 04 vias, 50x4, formato 18	Blc	5	R\$ 19,00	R\$ 95,00
25	Sistematização de assistência de enfermagem/clínica oediátrica em 04 vias, 50x4, formato 18	Blc	5	R\$ 17,00	R\$ 85,00
Total: Oito mil novecentos e noventa reais					R\$ 8.990,00

LOTE 04 - MATERIAL GRÁFICO

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1	Capa para processo FMS – Impresso offset – papel colorido 75g – tamanho 33x48	Und	10000	R\$ 0,30	R\$ 3.000,00
2	Capa para prontuários	Und	5000	R\$ 0,30	R\$ 1.500,00
3	Cadernetas promocionais	Und	300	R\$ 2,50	R\$ 750,00
4	Cartão de gestante, formato 19, papel 100kg, impresso frente e verso	Und	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
5	Comunicado de visita ACE, impresso offset papel 60g, tam. 10x15(tipo cartão de visita)	Blc	10	R\$ 19,50	R\$ 195,00
6	Cartão de diabético e hipertenso, papel 100kg, formato 10x22cm, impresso frente e verso	Und	400	R\$ 0,90	R\$ 360,00
7	Consolidado mensal de saúde sexual e reprodutiva, formato 18, bloco c/100fls	Blc	2	R\$ 19,50	R\$ 39,00
8	Consolidado mensal dos animais peçonhentos, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 19,40	R\$ 38,80
9	Controle de pendência operacional, impresso offset, papel 75g, frente e verso, formato 22x32, bloco c/100fls	Blc	2	R\$ 19,50	R\$ 39,00
10	Crachá de papelão para eventos	Und	2000	R\$ 1,85	R\$ 3.700,00
11	Demanda de vacina de outros municípios, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 19,50	R\$ 39,00
12	Panfletos	Und	20000	R\$ 0,15	R\$ 3.000,00
13	Papel timbrado, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
14	Profilaxia da raiva humana, formato 18, bloco c/100fls	Blc	2	R\$ 17,50	R\$ 35,00
15	Requisição de mamografia, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	5	R\$ 20,60	R\$ 103,00
16	Resumo de atividade de profilaxia, impresso offset, papel 75g, formato 22x32, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 19,00	R\$ 38,00





255
J

CNPJ - 08.932.125/0001-61 / CGF - 06.214.992-0

Email: golden_grafica@hotmail.com

17	Sumário de situação de eliminação de hanseníase, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	3	R\$ 19,40	R\$ 58,20
18	Capa para processos FMAS - Impresso offset - papel colorido 75g - tamanho 33x48	Und	500	R\$ 0,40	R\$ 200,00
19	Acompanhamento pessoal - Impresso Offset - Papel 75g formato 22x32 - bloco 100 folhas	Blc	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00
20	Capa para processos FUNDEB - Impresso offset - papel colorido 75g - tamanho 33x48	Und	5000	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00
21	Capa para processos FME - Impresso offset - papel colorido 75g - tamanho 33x48	Und	4000	R\$ 0,45	R\$ 1.800,00
22	Convites - Impressão digital colorida para os eventos da SME	Und	1000	R\$ 0,85	R\$ 850,00
23	Caderno de prática pedagógico	Und	150	R\$ 5,90	R\$ 885,00
24	Papel ofício timbrado colorido c/100 fls, papel 75g, tamanho 21.5x31.5	Blc	20	R\$ 19,50	R\$ 390,00
25	Capa para processos do Fundo Geral - impresso offset - papel colorido 75g - tamanho 33x48	Und	4000	R\$ 0,50	R\$ 2.000,00
26	Crachás de identificação em pvc	Und	500	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
27	Cordão para crachá de identificação	Und	500	R\$ 2,85	R\$ 1.425,00
Total: vinte e quatro mil e setecentos reais					R\$ 24.700,00

LOTE 05 - MATERIAL GRÁFICO

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1	Botton 7x7	Und	20000	R\$ 0,40	R\$ 8.000,00
2	BPA - I, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 19,00	R\$ 38,00
3	BPA - C, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	2	R\$ 19,00	R\$ 38,00
4	Evolução de enfermagem, formato 18, bloco c/100 fls	Blc	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
5	Folder	Und	12000	R\$ 0,85	R\$ 10.200,00
6	Termo de apreensão/depósito/inutilização/devolução impresso em 03 vias e numerado, bloco 50x3, formato 9	Blc	5	R\$ 22,00	R\$ 110,00
7	Termo de denuncia impresso em 03 vias e numerado, bloco 50x3 formato 9	Blc	5	R\$ 19,00	R\$ 95,00
8	Entrevista seletiva - Impresso Offset - Papel 75g formato 22x32 - bloco 100 fls	Blc	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00
9	Relatório de atividades - Impresso Offset - Papel 75g formato 22x32 - bloco 100 folhas	Blc	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
10	Envelope saco médio - Impresso Offset - formato 12x17	Und	500	R\$ 0,50	R\$ 250,00
11	Envelope saco grande - Impresso Offset - formato 24x34	Und	500	R\$ 0,50	R\$ 250,00
12	Envelope Ofício - Impresso Offset - formato 23 x 11,5	Und	200	R\$ 0,40	R\$ 80,00
13	Banner 1,20x80	Und	25	R\$ 244,00	R\$ 6.100,00
14	Faixa Banner	Und	25	R\$ 2,00	R\$ 50,00
15	Cartaz	Und	2500	R\$ 0,90	R\$ 2.250,00
16	Histórico escolar - Impresso offset - Papel 180g formato 22x32	Blc	1000	R\$ 0,50	R\$ 500,00
17	Diário de classe - Impresso Offset - Papel 75g formato 22x32	Und	500	R\$ 0,85	R\$ 425,00
18	Dossiê individual do aluno	Und	300	R\$ 0,45	R\$ 135,00
19	Adesivos coloridos 10x 30 cm	Und	6000	R\$ 0,30	R\$ 1.800,00
20	Material pedagógico e didático para aplicação de provas do PAIC, PNAIC, impresso em papel A4	Und	10000	R\$ 0,15	R\$ 1.500,00



CNPJ - 08.932.125/0001-61 / CGF - 06.214.992-0

Email: golden_grafica@hotmail.com

256
4

21	Carimbos tamanho 38x14 mm	Und	100	R\$ 2,23	R\$ 223,00
22	Carimbos tamanho 58x22 mm	Und	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
23	Carimbos tamanho 60x40 mm	Und	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00
Total: Trinta e três mil e setecentos reais					R\$ 33.700,00

Valor Total da Proposta R\$ 67.390,00 (SESSENTA E SETE MIL, TREZENTOS E NOVENTA REAIS)

Proponente: GOLDEN GRÁFICA LTDA - ME

Endereço: Rua Benjamin Constant, nº 370 – Centro, Mauriti-Ce – CEP: 63.210-000

CNPJ: 08.932.125/0001-61

Data da Abertura: 18 DE SETEMBRO DE 2019.

Horário: 09:00 HORAS

Prazo de Execução: Conforme Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Mauriti, Ce, 18 de setembro de 2019.

NIZANGELA GOMES DE MORAIS

NIZANGELA GOMES DE MORAIS

CPF nº 046.258.373-24